
TEHLİKELİ ATIK TOPLAMA ALANI KRİTERLERİ 
 
Atıkların Tesis İçinde Geçici Depolanması Ve Taşınması 

  
Atıkların fabrika sınırları içinde tesis ve binalardan uzakta beton saha üzerine yerleştirilmiş 

sağlam, sızdırmaz, emniyetli ve uluslararası kabul görmüş standartlara uygun konteynırlar 

içerisinde geçici olarak muhafaza edilmelidir.  

Konteynırların üzerinde tehlikeli atık ibaresine yer verilmelidir. Depolanan maddenin miktarını ve 

depolama tarihi konteynırlar üzerinde belirtilmelidir.  

Konteynırların hasar görmesi durumunda atıklar, aynı özellikleri taşıyan başka bir konteynıra 

aktarılmalı konteynırların devamlı kapalı kalması sağlanmalı ve atıklar kimyasal reaksiyona 

girmeyecek şekilde geçici depolanmalıdır. 

 

Ayda bin kilograma kadar atık üreten üretici biriktirilen atık miktarı altı bin 

kilogramı geçmemek kaydı ile valilikten izin almaksızın atıklarını arazisinde 

en fazla yüz seksen gün geçici depolayabilir. Bu durumda herhangi bir 

tehlike halinde arazide önlem alabilmek için en az bir kişiyi 

görevlendirmekle ve bu kişinin, adını, telefonunu valiliğe bildirmekle 

yükümlüdür 

Katı veya sıvı haldeki atıklar için atığın ve işletmenin özelliğine göre uygun konteynır ve taşıma 

şekilleri işletmeler tarafından belirlenir. 

 

Tehlikeli Atıkların Ara Depolanması 

Nihai bertaraf veya geri kazanım için uygun yer bulunamaması durumunda ya da bertaraf / 

geri kazanım tesislerine ulaştırılmadan önce atık miktarının yeterli kapasiteye ulaşması 

amacıyla atıklar ara depolarda depolanabilir. Bu depolarda bekleme süresi bir yılı aşamaz. 

Ancak bu süre zorunlu hallerde Bakanlık izni ile uzatılabilir. Ara depolama tesisleri için Çevre ve 

Orman Bakanlığı’ndan ön lisans ve lisans alınması zorunludur.   

Ara depolama ve işleme tesislerinde;  

- Giriş, depolama ve çalışma kısımları,  

- Yangın söndürme sistemleri,  

- Boruların, hazne ve kapların temizlenmesi için temizleme sistemleri,  

- Taşan ve dökülen atıkların toplanması için yeterli absorban, nötralizan bulunur. 


